Homile requie quiescunt
In hereditate domini morabore.
Tunc precepit et dixi in area
me domini et qui creavit me
regeunt in habitacione domino.
Idei in Iacob i habita
vobis hereditate non electis
meis multe radices. **I**s sic
isyon sumata suu et iuani
tate sacrificata filii regem
virgin peras maa. **I**n radici
ui i plo honorificato. **N**on
pres dei mei hereditas illi.
N iplementudie scotz dicatio
mea. Quasi cedens exalta
ta suu mybano et qui typus
in monte syon. **O**si palma
exaltata suu lades. et quasi
plantatio rose in eritho.
Quasi glypha speciosa in ca
pis. et qui plantau exaltata
suu uixta aqua in plateis. Si
tu dynamo inu et balsamum
agomatzans odore dedi.
Qui mirra electa dehi sua
uitate odoris. **P**roptei

uitate in manu et uis. et datus
re mira. deo. tua. **V**nde filia
iudei uidi. au. t. q. gau. rex
spe. tua. **A**lla. **V**issupta est
maria ince. gau. angeli et collav
dantes benedicunt dominum. **A**lla. **V**
Hodie maria celos ascendit
gaudere quod cum e reg. iec. **L**ucia.
Mill et Iacob uit ihc in quoddam
castellum. et multe quedam
martha nomine exceptit illi
idomum suum. **I**huc erat so
ror nomine maria. qui etiam se
tes secus pedes domini audie
bat ubi illi. martha autem
lachagebat circa freques
missum. que sterit lat.
Dñe no es tu cura quod soror
mea reliquo me sola missa
re. **D**ic ergo illi ut me adiu
uet. **I**nuides illi dixit dominus.
martha martha sollicita
es et turbans erga pluma.
porro vnu est necessarium.
maria optimam pte elegit
qui non austetur abea. credo dñ.

Felix namque es sacrum uero maria ob.
Audi laus digna quae ex te ordine sol
uisti. xpc ds in allâ **S**ub
ueniat dñe plebi mea di
genitâs oratio qm i si p
roditione carnis migrasse
re cognovim. celesti gloria a
put te pro nobis orare sen
tiam. pe. **p**rofaco **I**te i assu
ptione. o **B**ea uisca. **M**pl.

Mense celestis principes
estechi i plorant clemicâ
tuâ dñe ds in ut q festa
dei genitâs colim. amal
i mingeribz ei' intessioe
liberi. pe. **I**mauitate s. m.

Gaudemus in id uno diem
festum certe. o ho. marie vg.
dciu' nac. gau. au. i col. si. de. **P**
Agnilis coll. cruc. cor. m.
Tuis dñe celestis grâ
muis implore. ut quibus bte
vginis patus erit salu
tis exordium natitatis ei
uotua sollempnitas patis
tuiat i clementi **S**apie

Ego qm vitis frudifica
ui suauitatem odoris.
i flores mei fructu honoris
i honestatis. Ego mat p
atre dilectionis i timoris
i agnitionis i scie spei. Inne
grâ ois uite i uitatis imme
ois spes uite i ueritas. Trasi
te ad me omnis q sapientia
me i agnitionibz meis
adimpleri. Spc el m̄s sup
mel dulcis i hedonias ma
si mel i fauū. memoria
ma i gnatione sciez. Qui
edut me adhuc esurient
i q habuit me adhuc sicut
Qui audit me no q simet.
i q opant in me n ptabunt
Qui elucidat me uita ei
uâ habebunt by. **P**ropriâ uita.
Alla. v. **H**abuitas gloriose vgis
marie ex seruie abrahe ora
detbi uida clara ex stirpe da
uid. **I**uiciu. s. ew. s. matthi.